
ELEKTRONIČKA ISPRAVA
 

 

 
Temeljem članka i članka 43. i 84. Statuta Istarske županije ("Službene novine Istarske 
županije" br. 10/09, 04/13, 16/16, 1/17, 2/17, 2/18 i 30/18 – pročišćeni tekst), Skupština 
Istarske županije na sjednici održanoj dana 30. rujna 2019 godine, donosi 
 
 

ZAKLJUČAK 
o prihvaćanju Dodatka II. Sporazuma o sufinanciranju izgradnje  

nove građevine Opće bolnice u Puli 
 
 
I. 

Prihvaća se tekst Dodatka II. Sporazuma o sufinanciranju izgradnje nove građevine Opće 
bolnice u Puli, koji sklapaju Vlada Republike Hrvatske, Opća bolnica Pula i Istarska županija.  

 
II. 

Ovlašćuje se zamjenik župana koji obnaša dužnost Župana Istarske županije da u ime 
Istarske županije potpiše Dodatak II. Sporazuma o sufinanciranju izgradnje nove građevine 
Opće bolnice u Puli. 
 

III. 
Daje se suglasnost na Odluku Upravnog vijeća Opće bolnice Pula broj 92el19/7 od 19. rujna 
2019. i ovlašćuje ravnateljica Opće bolnice Pula na sklapanje Dodatka II. Sporazuma o 
sufinanciranju izgradnje nove građevine Opće bolnice u Puli 

 
IV. 

Tekst Dodatka II. Sporazuma o sufinanciranju izgradnje nove građevine Opće bolnice u Puli i 
Odluka Upravnog vijeća Opće bolnice Pula broj 92el19/7 od 19. rujna 2019. čine sastavni dio 
ovog Zaključka. 

 
V. 

Ovaj Zaključak stupa na snagu prvog dana od objave u "Službenim novinama Istarske 
županije". 
 
 
 
KLASA: 510-01/19-01/18 
URBROJ: 2163/1-01/4-19-03 
Pazin, 30. rujna 2019. 
  

REPUBLIKA HRVATSKA 
SKUPŠTINA ISTARSKE ŽUPANIJE  

 
Predsjednik 

 
Valter Drandić 

Dostaviti: 
1. Uredu državne uprave – Službi za opću upravu i društvene djelatnosti 

2. Županu Istarske županije 

3. Općoj bolnici Pula 

4. Upravnom odjelu za zdravstvo i socijalnu skrb 

5. Upravnom odjelu za financije i proračun 

6. Objava 

7. Pismohrana, ovdje. 


		2019-10-01T22:14:04+0200
	Istarska županija
	eUprava




